_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

Gabinete da Vereadora
 SAMMANTTA BLEME

ver.sammanttableme@mariocampos.mg.leg.br  Cel: (31) 998711436

Seja a mudança que você quer ver no mundo. Gandhi

INDICAÇÃO Nº 114, de 06 de Setembro de 2022

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores.

A Vereadora que subscreve esta indicação, com base no Regimento

Interno, vem indicar que o Executivo pavimente e providencie iluminação pública

para a rua Anselmo José Henriques no Bairro Bom Jardim.

Justificativa:

 A rua citada não possui pavimentação nem iluminação pública o que coloca

em risco a segurança e dificulta o trafego dos moradores.

Tal rua dá acesso também ao Campo de Futebol de Bom Jardim que está sendo

revitalizado e as melhorias na referida rua viriam a contribuir e agregar

positivamente na vida das pessoas que frequentam o local.

Sammantta Bleme

Vereadora

mailto:ver.sammanttableme@mariocampos.mg.leg.br